
BHV 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20048091  Gruppe ÜBL weibl. B-Jugend Staffel Nord-West

Datum 09.11.2024, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft TV Großlangheim

Spielort Kitzingen TGK Ballspielhalle  Gastmannschaft SV Garitz

 

Heimmannschaft

TV Großlangheim
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Georgi, Lorena - -

4 Sammetinger, Maxima - -

5 Kuschnerus, Annika - - 2

6 Schmidt, Isabel - - 2

7 Lindner, Marie - - 1

9 Kressmann, Edda - - 1

11 Sailer, Frieda - -

13 Fechtner, Madison - - 1

14 Pfister, Emilia - -

16 Droll, Laura - -

A Krappen, Petra - -

B Bergmann, Elias - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 21:24

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Garitz
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Bötz, Lilo - - 2

5 Koch, Luise - -

6 Wolf, Katharina - - 2

7 Glöckler, Eva - - 7

9 Heuring, Ilu - - 2

10 Osmani, Alea - - 1

12 Hochgesang, Mia - -

15 Nagel, Lisa - - 2

16 Heuring, Ella - - 0/1

19 Nöth, Leni - - 2

A Sadowski, Tanja - -

B Sadowski, Lara - -

C Cramer, Marlene - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Zimmermann, Fabienne - - - - -

Zeitn. Georgi, Simone - - - - - -

Sek. Pfister, Monika - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Garitz

Ergebnis 7:18 (0:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 05:48 0:1 Tor 7 Glöckler, Eva

Gast 11:19 0:2 Tor 9 Heuring, Ilu

Gast 15:43 0:3 Tor 9 Heuring, Ilu

Heim 15:53 Verwarnung Anonym

Gast 17:10 0:4 Tor 7 Glöckler, Eva

Gast 18:48 0:5 Tor 4 Bötz, Lilo

Gast 20:18 0:6 Tor 7 Glöckler, Eva

21:24 Auszeit Heim

Gast 22:24 0:7 Tor 7 Glöckler, Eva

Gast 23:19 0:8 Tor 10 Osmani, Alea

Gast 25:26 0:9 Tor 15 Nagel, Lisa

Heim 26:00 1:9 Tor 9 Kressmann, Edda

Heim 28:07 2:9 Tor 5 Kuschnerus, Annika

Heim 28:42 3:9 Tor 6 Schmidt, Isabel

Gast 29:00 3:10 Tor 6 Wolf, Katharina

Heim 29:40 4:10 Tor 7 Lindner, Marie

Gast 32:04 4:11 Tor 7 Glöckler, Eva

Gast 33:27 4:12 Tor 7 Glöckler, Eva

Heim 33:49 5:12 Tor 6 Schmidt, Isabel

Gast 34:11 5:13 Tor 6 Wolf, Katharina

Gast 36:47 5:14 Tor 7 Glöckler, Eva

Gast 42:18 5:15 Tor 19 Nöth, Leni

Heim 43:30 Verwarnung Anonym

Gast 43:50 5:15 7m ohne Tor 16 Heuring, Ella

Gast 44:55 Verwarnung Anonym

Heim 45:20 6:15 Tor 13 Fechtner, Madison

Gast 47:13 6:16 Tor 15 Nagel, Lisa

Heim 48:11 7:16 Tor 5 Kuschnerus, Annika

Gast 49:04 7:17 Tor 19 Nöth, Leni

Gast 49:54 7:18 Tor 4 Bötz, Lilo
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